Nieruchomość zostanie oddana w dzierżawę z przeznaczeniem na cele rolnicze
(działalność rolniczą).

 

 

4.                   Wysokość opłat z tytułu dzierżawy: Wysokość rocznego czynszu
dzierżawnego zostanie ustalona w drodze przetargu. Wywoławcza stawka rocznego
czynszu dzierżawnego wynosi 14.700,00 zł. (słownie: czternaście tysięcy siedemset
złotych 00/100) - zwolnione z VAT zgodnie z § 3 ust. 1
pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie
zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień (t.j.
Dz.U. z 2023 r. poz. 955). W pierwszym roku trwania dzierżawy czynsz płatny będzie z